АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03. 2021 года   № 7
 с. Данково

Об утверждении перечня (реестра)
водопропускных труб

на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения,

в границах  Данковского сельского поселения
В соответствии с п. 5 ч. 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 247- ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Данковского сельского поселения, администрация Данковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить, прилагаемый перечень (реестр) водопропускных труб на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, в границах  Данковского сельского поселения Каширского муниципального района, их идентификационные номера (Приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов Данковского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Данковского
сельского поселения

Л.В. Чернякина

Приложение к постановлению
администрации Данковского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области

От 15.03.2021 г. № 7

ПЕРЕЧЕНЬ (реестр)

Водопропускных труб на автодорогах общего пользования местного значения в границах

Данковского сельского поселения Каширского муниципального района

Воронежской области

	Наименование сельского поселения
	Постановление №, дата
	Идентификационный номер водопропускной трубы
	Наименование автомобильной дороги
	Местоположение трубы, км+
	Тип препятствия
	Форма поперечного сечения трубы
	Количество отверстий (труб) шт.
	Диаметр отверстия, м
	Длина трубы, м
	Материал трубы

	Данковское
	№ 7 от 15.03.2021 г
	20-220-805 ОП МП 02 – Т1
	ул. Смирнова с. Данково

	ручей
	Круглая
	1
	0,40
	12
	пластик

	20-220-805 ОП МП 02 – Т2
	ул. Смирнова с. Данково

	ручей
	Круглая
	1
	0,40
	12
	железобетон

	20-220-805 ОП МП 03 - Т3
	ул. Победы с. Данково

	ручей
	Круглая
	1
	0,40
	12
	железобетон

	20-220-805 ОП МП 04 - Т4
	ул. Центральная с. Данково

	ручей
	Круглая
	1
	0,40
	12
	железобетон

	20-220-805 ОП МП 04 – Т5
	ул. Центральная с. Данково

	ручей
	Круглая
	1
	0,40
	12
	железобетон

	20-220-805 ОП МП 08 – Т6
	ул. Молодёжная с. Данково

	ручей
	Круглая
	1
	0,40
	12
	железобетон